
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М . 0&. U  х° hO_______
станща Медведовекая

Об утверждения перечня получателей субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий 

муниципальным учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам -  

производителям товаров, работ, услуг

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, постановлением администрации Медведовского сельского поселения Ти- 
машевского района от 28 июля 2021 г. № 135 «Об утверждении Порядка пре
доставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муници
пальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим ли
цам — производителям товаров, работ, услуг», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень получателей субсидий юридическим лицам (за ис
ключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным пред
принимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг, в 
пределах лимитов, утвержденных решением Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 28 марта 2022 г. № 137 «О внесении изме
нений в решение Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района от 16 декабря 2021 г, № 127 «О бюджете Медведовского сельского по
селения Тимашевского района на 2022 год» (приложение).

2. Информация о проведении отбора, о результатах рассмотрения пред
ложений (заявок), об участниках отбора и результатах отбора, в том числе о за
ключенных с участниками отбора соглашениях, является информацией ограни
ченного доступа, указанная информация не размещается на едином портале.

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Самариной Т.А. разместить данное постановление на официальном сайте адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в ин
формационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на



заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Хрущ И.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Р,С. Ермаков



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от Q 3 .  Л № I f  О

ПЕРЕЧЕНЬ 
получателей субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий муниципальным 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам -  производителям товаров, работ, 
услуг, в пределах лимитов, утвержденных решением 

Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района от 28 марта 2022 г. № 137 

«О внесении изменений в решение Совета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского 

Района от 16 декабря 2021 г. № 127 «О бюджете 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2022 год»

№ Наименование 
юридического лица

Объем 
предоставленной 

субсидии, руб.

Цель пр едоставленния 
субсидии, руб.

1 ООО «Медведовские 
тепловые сети»

1 427 577,15 Па возмещение затрат или 
недополученных доходов 
в связи с производством 
(реализацией) товаров, 
выполнением работ, 
оказанием услуг.

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

/
/ ' /

/
Г.А. Ефремова


